UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /KHCN-QLKH

V/v giao góp ý dự thảo Nghị định về Giải

thưởng Hồ Chí Minh, Giải thưởng Nhà nước

và các giải thưởng khác về KH&CN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi:
 - Các cơ quan, tổ chức thuộc Tỉnh ủy;

- Các tổ chức Chính trị - xã hội;

- Các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;
 - Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở KH&CN.

Thực hiện Công văn số 2048/UBND-KGVX ngày 25/4/2023 của UBND

tỉnh về việc lấy ý kiến dự thảo Nghị định về Giải thưởng Hồ Chí Minh, Giải

thưởng Nhà nước và các giải thưởng khác về KH&CN, Sở Khoa học và Công nghệ

trân trọng đề nghị:

Các cơ quan, đơn vị (như kính gửi) góp ý dự thảo tham gia đóng góp ý kiến

bằng văn bản đối với dự thảo Nghị định về Giải thưởng Hồ Chí Minh, Giải thưởng

Nhà nước và các giải thưởng khác về KH&CN theo các nội dung yêu cầu tại Công

văn số 1141/BKHCN-TĐKT ngày 21/4/2023 của Bộ Khoa học và Công nghệ, gửi

về Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh và Bộ Khoa

học Công nghệ trước ngày 15/5/2023.

 (Gửi kèm theo Công văn số Công văn số 1141/BKHCN-TĐKTngày

21/4/2023 của Bộ Khoa học và Công nghệ; Công văn số 2048/UBND-KGVX ngày

25/4/2023 của UBND tỉnh)

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng đề nghị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, QLKH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Thương

		loiltt_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-04-27T10:28:55+0700

		thuongnp_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-04-27T10:35:59+0700

		2023-04-27T13:39:45+0700

		2023-04-27T13:40:13+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-04-27T13:40:34+0700